inspirae et expirae impossibile: Quae si nre respirata
 expirae et inspirae: Expirae aut no hngit nullu
 ipoz palu qm respirat n ipoz nullu. **A**d huc aut dia
 acm trahit ex ore aut ex aqua q os impossibile. Non em
 hnt arteria pp pulmonē no habē: s; statim veni penes
 os est: qre nraū vebre trahit: hoc aut utiqz et alia
 facē aialia emur aut no faciūt. Et si illa ext hūdu cent
 manifeste utiqz hoc faciūt: videt aut no faciūt hoc.
Ad huc aut om respiratū et hētū spm videntia
 quēda modū factū pūale trahentis: In pūatqz aut no
 aridit. Rūhū em vident mouētē cori q circa ventrē
 nisi biāctias solū et in hūdo et in suo exceditā cū capta
 fiunt. **A**d huc cū moriat suffocata in hūdo oia respi
 ratia: sūt ampulle spū exente volem. Ut si qō cogat
 toulatas aut ronas aut aliqd aliud talū gmi: In pū
 ribz aut no aridit expientz oem modū tū no hntbz
 spm deois vltū: **Q**uo aut no dicit fier respiratoz
 ipō qhgit et hōibz exntibz in hūdo aridit. In em pūtes
 trahūt ex ea q in circuitu ois aqua: pp qd hoc no utiqz
 faciūt et hōies et alia aialia. et cū q ex ore utiqz trahent
 sūt pūatqz: Quae siqde et si illa cent possibilis: et h
 essent: qm aut no s; palu q n; in ill est. **A**d huc
 aut pp quā causa respirat in aē mouēt: et videtur
 exannata sicut suffocata: siqde respirat. No em utiqz
 alimēt idigēta hoc patiūt. Quā em dicit dicit Dio
 genē causa spūta. aut em q aem mltū valde trahūt
 in aere. n in aq aut modatū: et pp h; mox: Cū in
 gressibilibz oportebat possibile ēē h; aridē: nū aut
 nullū q valde respirae: suffocae gressibile aialū. **A**d
 huc aut si oia respirat: palu qz et entoma aialū

respirat. **V**identur autem ipso de causa multa vivere. non solum
in duas partes: sicut in plures; ut que vocatur scolopendra:
que qualiter aut quibus contingit respirare. **E**t autem
maxime non dicendi bene de ipsis; quod in expertis erat eorum que
inter se partem; et quod non accipiebatur quod aliis nam omnia
facere. **Q**uerentes enim eorum gratia respiratio animalibus existit
et in partem hoc inspicimus ut in brachia et pulmone
ne: tunc mireris utique velorum causa. **D**emostrius autem
quod quidem ex respiratio accidit respiratioibus aliquid dicit
ingens phibere extrudere aiaz: non sicut ut huius quod gratia
faciente hoc nam nichil dicit; omnino enim sicut et alii
physici; et iste nichil tetigit tale cum. **D**icit autem quod
aia et calida idem sunt figure spirituum. **D**egregatio quod
ipsis a gratia et gratia auxiliu fiet respiratio
magis in aere enim multum minus esse talium. **Q**uod vocat ille
intellectu et aiam. **R**espiratio igitur et ingreditur aere
agredientia hec et phibere quod phibere animalibus
exite aiam phisire. **E**t per hoc ex respiratio de vivere
et mori. **C**um enim phaluerit gratia opprobria; et non
aliqua de phis ingreditur per phibere non potest respiratio
sicut accide morte animalibus: et enim morte talium figuram
ex corpore exite ex gratia opprobria. **C**um autem quod
omnibus quod natura mori non sicut quod quod sicut si non quod
semeturum; violenter autem per nam: nichil demraut
quod oportet. **Q**uoniam autem aliquid quod videtur huius finem: aliquid
autem non videtur utrumque enim est; aut inter se. **N**on dicit autem
nam de principibus respiratio quod causa utrumque inter se aut exite:
nam enim quod de phis intellectus servat auxiliu. **D**icit inter se